
PREMIUM IMPREGNACE NA STANY A BATOHY 
speciální impregnace na stany, batohy a jiná zavazadla 

 

Spolu s impregnací na outdoorové oděvy mají nejen milovníci pobytu v přírodě možnost vyzkoušet 

i revoluční přípravek na ošetření stanů, batohů a jiných zavazadel z nylonu, polyesteru a 

dalších syntetických materiálů, nebo přírodní kůže. Impregnaci na stany a batohy také ocení 

každý, kdo s sebou potřebuje často bez ohledu na počasí přenášet důležité vybavení a cennosti, 

např. fotografové. Produkt je také vhodný pro obnovu povrchu deštníků. 

Zpříjemněte si stanování v přírodě, cestování i každodenní nutné přesuny během deštivého 

počasí! Nesrovnatelný rozdíl při ošetření stanu impregnací Inproducts také poznáte ve chvíli, kdy 

musíte stan sbalit po deštivé noci. Díky ošetření stačí vnější celtu jen pořádně otřepat od vody a 

skládáte téměř suchý stan, což výrazně eliminuje riziko vzniku plísní a zatuchnutí, než 

pokud byste balili neošetřený mokrý stan. 

 

 Chrání zavazadla a vaše cenné věci před promočením a znehodnocením 

 Obnovuje a vylepšuje voděodolné vlastnosti vnějšího pláště stanů 

 Výrazně usnadňuje balení stanu po deštivé noci 

 Dlouhotrvající ochrana i v případě časté manipulace se stanem 

 Eliminuje zatuchnutí 

Použití: stany, batohy a jiná zavazadla z nylonu, polyesteru a dalších syntetických materiálů, 

nebo přírodní kůže. Speciálně vyvinuto i pro použití na membránové nepromokavé struktury, 

jejichž vlastnosti obnovuje. 

 

Vlastnosti: poskytuje ošetřeným povrchům silné hydrofobní vlastnosti a výrazně usnadňuje 

následné čištění. Dlouhotrvající ochranný efekt i v případě aktivního používání a opakovaného 

praní. Impregnace na stany a batohy funguje na vodní bázi; je bezbarvá, nezapáchá a je šetrná k 

životnímu prostředí. Rychle a jednoduše se nanáší. 

 

Návod k použití: Nanášejte impregnaci rovnoměrným nástřikem ze vzdálenosti 10 – 20 cm. Pro 

100% funkci je třeba aplikovat impregnaci tak, aby se důkladně vsákla do předem vyčištěného 

materiálu zbaveného všech nečistot a chemických látek. Pro kompletní utvrzení křemíkové 

ochranné vrstvy je nutno vyčkat 24 hodin. Skladujte při teplotách od 3 °C do 30 °C. Nevystavujte 

přímému slunečnímu záření. 

 

Složení: Produkt je směsí více látek. Přípravek je disperzí modifikovaných hybridních částic ve 

vodném roztoku. Obsahuje nanočástice křemíku. Neobsahuje látky nebezpečné pro zdraví nebo 

pro vodní prostředí. 

 

Spotřeba: 25 – 100 ml/m2, v závislosti na absorpčních vlastnostech materiálu. 

https://www.nanoprotech.cz/wp-content/uploads/2017/07/STANY-780x11101.png

